(170) Luys Martinez, y los demás que llevamos arriba (171) Fontanella de paci. Gloss. 1.º claus. 1.º n. 40 ibi: Et ha interpretativa confusio, ne dum dicitur, quando (ut vulgo intelligitur) inducitur pro explicacione aliuscuo dispositionis, vel aliuscuo verbi dicitur in ea cõsentia, sed etiam & quando per eam corrigitur dispositio, respectu aliuscuo rei tantum, eadem dispositione in reliquo firma maneat, ex Alderco. Mascar.
(172) El Padre Suarez de legib. lib. 7.º cap. 4.º num. 13. Salced. de leg. pol. lib. 1.º cap. 7.º s. 1.

(*) El señor Regente Sesse in tract. de inhib. cap. 8.º s. 1.º nu. 1.º 6.º ibi: Aliter & secundo respondetur, quod consuetudo generalis trahendi Clericos ad iudicium seculari reprobatur, cum sit contra ius divinum, seu nunc dicendum est de particulari consuetudine, qua quibusdam casibus Clericorum exemptio, restringitur, ac limitatur, hac enim valida est, nec divino iuri adversatur. ubi quod vult hac consuetudo particularis in aliquibus casibus, vel casibus, vel respectu certarum personarum, & quod ita in pluribus locis in distincte in practica observatur. A quin refere, y ligue D. Francisco Salgado de Reg. proce. p. 1.º cap. 1.º pralud. 3.º n. 129. & de reu. reu. Salced. de leg. pol. lib. 1.º cap. 7.º s. 1.º num. 90.

(173) Salced. dict. pra. ud. 3.º n. 159. Salced. de leg. pol. lib. 2.º cap. 6.º s. 1.º n. 4.º ibi: Quo re modo esse sunt omnes gentes.

(174) El señor Reg. Sesse in Epist. ad D. Regem n. 103. in tom. 2.

(175) El señor Sesse cap. 1.º s. 5.º nu. 4.º ibi: Contra illud dispensare, seu potius limitando declarare. D. Francisco Salgado dict. pra. ud. 3.º n. 128. Con Covarruvias, y el señor Sesse en otro lugar, q̄ el citado, Cortiada, dict. dec. 7.º ad n. 5.º

(176) Pedro Molin. con Bardaxi, y Sesse, allí: Que aunque parece habla genera mēte, segun los Foristas, solo está entendido en la emision de no publicar intra tempus.

(177) In tract. de success. ab intest. iux. Aragon. leg. cap. 1.º n. 2.º ibi: Quia si confusio superuenient potest t. gen. tollere, multo magis limitare, ut late traditur in locis ordin. aris. ut in simili foris praeditis suis limitatis per consuetudinem recitatis in ext. obser. 1.º de reb. vincul. (178) D. Bartholome Humad. in interpretat. ad Gloss. 1.º & 2.º parit. partem in l. 3.º s. 1.º 3.º par. 2.º in Glo. 4.º fol. 124. n. 2.º ibi: Vel aliter dicit potest, quod dicta consuetudo non procedit in partibus ubi ius contrarium est in usu, et consuetudine legitime adquisitum tempore in memoralibus: Ideo per dictum Regem tertium non derogatur in hac parte potestatis nostri Capis circa istas violentias sellendas, qua ei de iure speciali consuetudinario contra petis, secundum mirabilem doctrinam Gloss. & Archid. in capignomian. dist. 8.º dicitur, quod posterior constitutio priorum tollit, et si de illa non fiat mentio, nisi prior scriptum, Cap. caeterum de re. script. in 6.º vel, nisi prior consuetudo, quia non tollitur per sequentem constitutionem, nisi de ea fiat specialis mentio. ... Nec huic con. istam obstat doctrina Ancharr. in d. ap. licet. m. 1.º i. 2.º aus. dictam conclusionem, ut tunc procedat quando constitutio de spei alius (como en nuestro caso) sicut si se genera sterorem, &c. Con quon conuenit Valentuz. cons. 1.º n. 3.º y eo el 16.º dize: Vnde lex, aut constitutio interpretantur non tollit nisi ordinem, maxime speciale, n.º